
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achiziliOnarea]Diverse prOduse ilimentare pentru silll.II amu1 2021 pri五 prOcedura
de achizilie:Licitatie deschisI

1. Denumirca autOritユ lii cOntractanteilMSP SCBI Toma Ciorbi
2.IDNOi 1003600132121

3.Adrcsal Chisinau,bul stCfan ccl Marc 163

4. Nuinarul de tcleお n/fax:022358099/022245068
5。 Adrcsa de c― mJ、 i de intemet a autorit五 li contractante:infcctclllliC@mtC.md
6。  Adrcsa de c― mail sau de internet de la care se va putea obline aCCesul la documcntatia de atribuirc:documentatia dc

atribuire cste anexat五 ↑n cadrul procedurii↑ n SIA RSAP
7. Tipul autorit五

|五 COntractantc si Obiectul principal dc activitate:Institutie Medico Sanitartt Publical Presthri asistenlei

nledicalc

8。  cumparatorul invita operatOrii econolllici interesali,Care Fi pot satisfacc ncccsittttile,stt participe la procedura de

achizitic priVind livrarca/prcstarea//executarca urmhtoarelor bunuri/servicii/1ucrttri:

Ｎｒ．蘭

Denumirea bunurilor/servicii

lor/lucrlrilor solicitate

響

．Ｕ‐ｈｉｔ．山一‐ｄｅ
山一直

Specificarea tehnicl deplind
solicitati, Standarde de referin{i

獲

Lotul l Crupe/produse
crupoase

11 Crupd de griu slinnate kg 500
Alllbalat Tn saci 25 kg

HG nr 520 din 22 02.2010

12 Crupd de arpaca$ kg 500
AInbalatFn saci 25 kg.

HG llr.520 din 22.02.2010

Crupd de orz kg 500
Ambalatin saci 25 kg.

IIG nr.520 din 22.02.2010

14 Crupd de porumb kg 200
Ambalat m saci 25 kg。

HG nr.520 din 22.02.2010

crupa de gris marca M kg 500
Arnbalaten saci 25 kg

HG llr.520 din 22.02.2010

16 crupa de l■・iscう boabe↑ ntregi kg 500
Ambalat h saci 25 kg.

HCI IIr.520 din 22.02.2010

17 Fulgi de ovds ０
●

‥
′ヽ 600

AInbalatin saci 25 kg.

HG llr.520 dil1 22.02.2010

Crupb de mei kg 200 Ambalat in saci 25 kg.

19 Mazdre uscatf,, glefuitd intreagd kg 400
ílllbalat↑ n saci 25 kg

HG nr 520 din 22 02 2010

110 Orez glefuit intreg cal.I kg 500
Ambalatin saci 25 kg.

Hく]llr.520 dil1 22.022010
Vsloarea estimativii a lotului

33500,00

Lotul2 Produse lactate

つ
‘

Lapte 2,500 l 7000
In pachcte polictilena de l.01

HG 61l dh 05.07.2010.SF

０
４

つ
４

Chcnr 2 59/6
０
●

‐
´ヽ 1500

In pachctc polictilena de 0 5kg

HG 61l din 05.07.2010.SF

う
‘

Cascaval cu cheag tare

kg 500

Cascaval  cu  cheag  tarc  cu

tactia  masica  dc  greutate

rapoltata la substanta uscata

45シ6‐5000

●

　

ａ

ａｎ

ｔｅ

Ｃ

　

　

　

・

V'10'10,
lestimatう

||(ヽ I Va
l illdica

pentrlll

■ecaro 10t

ill nartoヽ |

1



HG 61l din 05 07 2010 SF

24
Brnza de vaci9oh

σ
０

‐
ト́ 800

AInbalat 0 5 kg

HCJ 61l din 05 07 2010 SF

う
ん

Slllintina 10%
０
し

―
′、 400

In pachctc polictilena 0 5 kg

HG 61l din 05 07 2010 SF

2.6
Unt 72 50/O de vaci

kg 700
Arnbalat 0 2-10 kQ

HG 61l din 05 07 2010 SF

/α′θ″′ια ιsrilrrα′′ッ″α′θrrrrrr′
223000,00

Lotu13 Legume,i fruCte

Calofl
kg 5000 Productie prOaspata§ i calitativ江

,

う
‘

Ceapd
０
●

し
、 1000 Productic prOaspati si calitativう

,

Morcov
kg 1000 Productic prOaspat江 §i calitativa,

34
Sfecl6 rosie

kg 1200 Productic prOaspati oi Calitativa,

Yarzd"
０
●

●
ヽ 800 Produclie proaspat6 qi calitativ6,

36
Verdeata

kg 60 Productie proaspatd si calitativ6,

3.7
Mere

kg 500 Produclie prOaspata si calitativ五
,

Ardel
kg 600 Productie proaspatd qi calitativi,

39
Dovlecei

０
し

Ｌ
ヽ 400 Produclie prOaspata§ i calitativら

,

3 10
Castraveti

０
０

し
ヽ 300 Producqie proaspati qi calitativa,

Rosii
０
わ

し
ヽ 300 Productie prOaspath§ i Calitativa,

Vulourea estimativii u lotullti
61500,00

Lotu1 4 P,ine

41 Piine din fbind de griu cal.l ０
し

卜
ヽ 4500

Itliat江 (ambalata),tcrmcn dc
pistiarc 72 orc

IIG 775 din 03 07 2007

う
ι

И
争

Piine din fhind de secard cal.1 kg 3500
たliati(ambalati),tcrmCn dc

plstrarc 72 orc

lIG 775 din 03 07 2007

Vqloarea estimativd u lotului
62200,00

Lotul5 Carne de vitl,
crenvu$ti
Carne de viti fErd os

cat. superioard
kg 700

Proaspat trall§ ath,fhrう os

HG 696 din 04 08 2010

レη′θα′ια ιstittα riッα″′θrtrrzr′
59500,00

Lotul6 Carne de paslre

61 Fileu de gdind cat. I kg 1000
AInbalat la lkg,congelat

HG 696 din 04.08.2010

6.2 G[ini intregi categl kg 1200

Alllbalata flecare bucata cu

greutatea p↑ nユ la l,81kg,confol■ ll

normelor↑ n cutii dc callon

HG 696 din 04 08 2010

４
υ

Tacim de pui ０
わ

‐
´ヽ 400

Allnbalat la lkg,congelat

HG 696 din 04.08.2010

レη′θα′ι″ιsri777rlril・ ″α′θrrrrr′′
83500,00

Lotul T Conserwi

Came de宙ta mぁ u§量五mjeleu kg 50 Borcane 0,5kg

つ
４

，
′

Came de gttina mabusia mjeleu kg 150 Borcane 0,5kg



Valoarea estimativii a lotului 7550,00

Lotu1 8

Ulei din floarea soarelui rafinat kg 300
Rainat ill butelii PET 5 1itri/4,6

kg

HGn■  434 dil1 27.052010

う
ι

Zahdr-tos kg 500
AInbalatin saci a ctte 50 kg.

HG nr.774 di1 03.07.2007

/rr′θrrFι rr ιSriHrrriソ ″

“

′θrrrrtr′ 15100,00

Lotu1 9

91 Fdind de griu calitatea I kg 100
Ambal江 範 saci de ctte25 kg

HG nr.68 din 29 01 2009

う
‘

（
ソ

Paste liinoase grupa A,
cal.superioard kg 300

AInbalatin saci a citc 5 kg.

Grupa C calitatca superioara

HG nr.68 din 29.01.2009.

Valoareu estimativd a lotului 3420,00

Lotul 10 Covrigei

101 T面c dulci kg 100
Ambalate cutli 4kg HG nr 68

din 29 01 2009

102 Covrigei cal.l kg 200
Ambalati HG nr 68 din

29012009
Valourea estimutivd a lotului 4500,00

Lotul 11 Fructe si legume
transformate

Pastd de tomate ０
●

‐
Ｋ́ 100

25 00 substanie uscatc,ambalat

↑n borcane O,5-0,72kg S卜/1

247:2004

112 Mazar e verde conservatd kg 100
Borcalle O,67-0,72kg

GOST 15842-90 SM‐ 196

H3 Castraveti marinati kg 200
Borcane O,72-3kg

GOST 20144-74

H4 Magiun din fi"ucte in asorliment kg 300 Borcane 0,86-1,0 kg

/rr′θ″Fι rr a"i7JPrJ″ッ″″′θrJrrar′ 11750.00

Lotul 12 Fructe uscate

つ

´
Fructe uscate (mere,pere) kg 300

AInbalat in saci dc hatie sau

peHcula a ctte 6‐ 10 kg.

HG nI.1523 din 29.10.2007

122
Peltea din fi:ucte in asortiment kg 150 Ambalat pachete 220 -25 0 gr

122

Prune uscate
kg 100

Ambalatin saci dc hl■ ie sau

pclicultt a cttc 6… 10 kg.

HG nr.1523 din 29.10.2007

Vulourea eslimutivd a lotului 9550,00

Lotul 13 Oui de glind

Outt dc gaina dictice in五 ,cate buc. 11880

De masら , cutic de ca■ on ac↑ tc

360 buc/oua

HG nr 1208 din 27.102008

/rr′θrrFar ιS′t鶴α
`′

ックrr′θrrrrrr′ 14710,00

Lotul 14 Crenvuste

141 Crcnvuste de Vittt cal.superioarる kg 500
De vita cal superioara,HG 696

din 04 08 10

/rr′θrrrια ιs′ lmrrriッ ″rr′θrrrrrrノ 34750.00

Lotul 15 Diverse produse
alimentare



Condimente cu gust de gaina α
）ヽ

ｋ
AInbalat O.8-15 gr

152 Acid acetic alimentar de masi 60% ０
●

‐
′ヽ Sticle ll

Piper negru macinat ０
０

‐
′ヽ

う
‘ Ambalat l0-50gr

15.4 Frunze de dafin σ
０

Ｌ
Ｋ

つ
４

Arnbalat 1 0‐ 100gr

GOST 17594‐ 81

155 Ceai negru ０
●

Ｌ
ヽ 60

Arnbalat 100 gr

H(3 111 206 din l1 03 2009

156 Sare de l江Hlle kg つ
‘ Ambalat l00gr

15.7 Sare iodatd kg 100 Ambalat lkg
/rr′θα′ι″ιSrirrrα rliッ″rr′θrrrrrr′

11500,00

Lotul 16

16.1 PeSte COngelat ０
し

，
Ｋ 300 秘ra cap si lnaruntac

Valoarea estimativd a lotului
8500,00

Lotul 17

171
Suc de mere

L 500 Ambalat T/P ll

17.2
Suc de rosll

L 500 Ambalat TP ll

Valoarea estimativri s lotului
10160,00

Valoarea estimativa totala: 654690.00

9. In cazul,n care contractul este Fmpttrlit pe 10turi un operator ecOnolllic Poate dCpune

oferta:

1)Pentru un singur 10t

2)P′
“
″″″αJ″″JJFあ

`″

/1i
‐
   3)Pentri toate 10turile

10。 Admiterea sau interzicerea oferte10r alternative:nu se admite

ll.Termen五 ,i cOndiliile de l市 rale/prestare/executare solicitali:Iulie― Decembrie 2021,h
tilnp de 3 zile de la cOmanda beneflciarului,cOnforlll necesitttli10r reale.

12. Ter血 enul de valabilitate a cOntractului:31.12.2021

13.cOntract de achizilie rezervat ateliere10r protttate sau ctt acesta pOate fi executat numai範

cadrul unor programe de angttare protttat五
(duptt Caz):Nu

14.Prestarea serviciului este rezervattt unei anunlite profes五 含n temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unOr acte adΠ linistrative(duptt Caz):nu

15.Scurta descriere a criteriilor privilld eligibilitatea operatorilor economici care pOt

Oetermina eliminarea aceslora,i a Criter=lor de selec,ie;nivelul minilll(n市 elurile minime)

誌 器 認 l∬
Wm如 J mp鵬%"mⅢ On∽誦 hbrmⅢ b鉤Ⅱdtte oUAL

1半|:轟1,IIIII1111111111111:

Formularul standard al
Documentului Unic de Achizitii
European

Original confirmat prin aplicarea sernndturii electronice
a pafiicipantului.



つ
４ FormularuI olertei cor.npletatd in

contbrrnitate cu Formularul (F

31)

- in original, confirmat prin aplicarea semn[turii
electronice a parlicipantului.;

Da

3. Garanlia pentru oferld
tormularul saranliei bancare
conrpletati in conformitate cu
Formularul (F 3.2)

- in original, garanlie bancari in original, emisd de o

bancf, comercial6;
Termenul de valabilitate al garanJiei sd fie egal cu

termenul de valabilitate al ofertei (45 zile).

Da

+. Specificalii tehnice completatd in
confbrmitate cu Fonnularul (F
-+ t)

- in original, confirtnat prin aplicarea semndturii

electronice a parlicipantului.;

Da

Specificatii de prel completatd in
conformitate cu Formularul (F

l.l)
- in original, confirmat prin aplicarea semndturii

electronice a parlicipantului.,

Da

6 Formular informativ despre

olertant F3.3

- in original, confirmat prin aplicarea semndturii

electronice a particiPantului.
Da

７
′ Dovada inregi strdrii persoanei

juridice
confirmat prin aplicarea semndturii electronice a

parlicipantului.;
Da

０
０ Cerlifi cat conformitate/ declaratie confirmat prin aplicarea semndturii electronice a

participantului.;
Da

16.Motivul recurger五 la procedura acceleratユ ぐn cazul liCitatiei deschise,restrttnse,i al

procedur五 negociate),duptt caz:nu este cazul

17. Tehnici si instrumente specifice de atribuire(dactt este cazul Specificali dactt Se va utiliza

acordul,cadru,sistemul dinamic de achizilie Sau licitalia electronic五 ):Licitatia eleCtronicユ

18。 Condil五 speCiale de care depinde ttndeplinirea contractului(indicali duptt Caz):nu

19。 Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului:ccl mai mic prct pcr10t Siin

conformitate cu criterii

20。 Factor五 de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic,precum

i nonderile lor:

21.Termenullimittt de depunere/deschidere a ofertelor:Dα ″「θθttbr″″β7r7プシ解ι′5Z4溢4P

22. Adresa la care trebuie translllise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23.Termenul de valabilitate a ofertelor:45 zile

24.Locul deschiderii ofertelor:SIA RSAP

Ofertele tndrziate vOr fl respinse.

25。 Persoanele autorizate sl asiste la deschiderea ofertelor:

崚 ′
`α“

″′Sα〃r″ r′zι

“
″
“
″α

`ω
″Fα α″″響

`″

′s″′αFrlicripι ルαιScλ Jル″aイン′ι●:。ち̀
″

α
`ψ

″α CαZ“ル Jcれ″
`′

餞 ル α″ル S`J響暦 ιpFtt Sι4`貿
'lP'1

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sttu cererile de participare:Limba de

stat・ Roman】

27.Respectivul colltract se referユ la un proiect,i/Sau program finantat din fOnduri ale

Uniun五 Europene:型

28. Denulllirea,i adreSa organismului Competbnt de solulionare a contestat五
lor:

Ｎｒ．碗

1 Cel mai mic pre{ per lot gi in conformitate cu criteriile de atribuire, stabilite de

cltre autoritatea contractantl

Denumirea factorului de evaluare PondereaTo



33.

―  口

Agenli,Nalionaltt pentru SoluliOnarea Contestat五lor

Adresa:muno Chi,in二 u,bdo stefan cel Mare,i Sttnt nr.124(et.4),MD 2001;
Te1/Fax/email:022=820652,022820‐ 651,contestatii@anSCOmd

29。 Data(datele),i referinla(referinlele)publicttrilor anterioare m Jurnalu1 0■ cial al Uniun五

Europene pr市 ind contractul(cOntractele)la care se refertt anunlul reSpect市e(daCtt este

cazul):nu eSte cazul

30. In cazul achiziliilor periOdice,calendarul estinlat pentru publicarea anun!uri10r v五loare:

nu

31.Data publicttr五 anun,ului de intelllie sau,duptt caz,precizarea cl nu a fost publicat un

astfel de anunl:nu a fOst publicat     '

32. Data translllliterii spre publicare a anuntului de participare:

In cadrul proceclurii de achizitie nublici se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de parlicipare Da

sistemul de comenzi electronice Nu

facturarea electronicd Da
plStile electronice Nu

Contractul intrl sub incidenfa Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organtza[iei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anunturilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu
Alte informatii relevante: nu

Conducltorul grupului de lucru: Vasili{a Sergiu

Ex.Ala BuzLl

Tel.022358099

34.

35.


		2021-05-14T10:03:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




